

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę sprzętu i oprogramowania do digitalizacji - realizacja projektu pt. „Lubelska Biblioteka Wirtualna” – VI części** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w postępowaniu Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu i oprogramowania do digitalizacji - realizacja projektu pt. „Lubelska Biblioteka Wirtualna” – VI części (<http://bip.lublin.eu/bip/um/index.php?t=200&fid=14693>), sformułowanych w punktach 5.4 (z podpunktami) oraz 6.2 (z podpunktami):

1. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania się wykonaniem dostawy obejmującej JEDNOCZEŚNIE zarówno skaner wielkoformatowy, zestawy komputerowe, jak i sprzęt serwerowy i macierz dyskową (na przykładzie punktów 5.4.1.2 oraz 6.2.2.1.2 dla części II)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 5.4.1.2. SIWZ Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca wykazał się dostawą obejmującą jednocześnie wszystkie produkty w jednej dostawie, tj. komputery, skaner formatu co najmniej A1, serwer, macierz. Zgodnie z powyższym punktem jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy w zakresie warunku określonego w pkt 5.1.2 SIWZ wykażą wykonanie dostaw obejmujących swoim zakresem dostawy: komputerów, skanera formatu co najmniej A1, serwera, macierzy o wartości dostaw łącznie co najmniej 600 000 zł brutto (dla dostaw rozliczanych w innych walutach niż PLN równowartość co najmniej 600 000 PLN brutto wg średniego kursu NBP na dzień zawarcia umów) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

2. Czy – z uwagi na przynależność poszczególnych elementów danej części zamówienia do odrębnych grup produktowych (rzadkością są dostawy obejmujące jednocześnie np. skaner wielkoformatowy i macierz dyskową) i ich zupełnie odmienny charakter – Zamawiający dopuści referencje dotyczące RÓŻNYCH dostaw, obejmujących ŁĄCZNIE sprzęt z wskazanych grup produktowych o łącznej wymaganej wartości pieniężnej?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią warunku określonego w pkt 5.4. SIWZ Zamawiający dopuszcza różne dostawy obejmujące łącznie sprzęt z wskazanych grup produktowych o łącznej wymaganej wartości pieniężnej dla poszczególnych części.

3. W szczególności, czy Zamawiający zgodzi się na formę udokumentowania „wiedzy i doświadczenia”, zaproponowaną w poprzednim pytaniu, w przypadku



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



oferty składanej WSPÓLNIE przez Wykonawców, z których każdy specjalizuje się w niektórych grupach produktowych i posiada specjalistyczną wiedzę i doświadczenie w ich zakresie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 5.5. SIWZ w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 5.1. SIWZ muszą zostać spełnione przez wykonawców łącznie. W świetle powyższego w przypadku oferty składanej wspólnie przez wykonawców Zamawiający dopuszcza spełnienie warunków udziału w postępowaniu w okolicznościach, w których poszczególni wykonawcy realizowali dostawy w różnych grupach produktowych.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zup. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

